
 

Strana 1 z 6 

Dodatek č. 16 
 
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

Název zakázky: Ústí n. O. - Brandýs n. O. - původní stopa, BC 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4980/2020 
číslo ERMS: 2232/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5533120004 

 

a 

 

"Společnost Brandýs"  
 
správce: 
EUROVIA CZ a.s. 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  
IČO: 45274924 , DIČ: CZ45274924  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka  B 1561  
bank. spojení Společnost Brandýs: xxx  
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady 
 
(dále též jako „správce“ nebo „společník 1“) 

 

společník 2: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 



 

Strana 2 z 6 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361,  DIČ: CZ25253361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
 
spisová značka  B 1441 
jednající: Ing. Pavel Mužík, předseda představenstva  
 
(dále též jen jako „společník 2“ nebo „další společník“) 
 
 
společník 3: 
 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921,  DIČ: CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka  B 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva 
 
(dále též jen jako „společník 3“ nebo „další společník“) 
 
 
společník 4: 
 
GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 
IČO: 41192869,  DIČ: CZ41192869 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka C 4528 
zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem ve funkci generálního ředitele a Ing. Miroslavem Trnkou, 
jednatelem společnosti 
 
(dále též jen jako „společník 4“ nebo „další společník“) 
 
Číslo smlouvy dle jednotlivých společníků: 
č. 1524.0120453JST  EUROVIA CZ a.s. 
č. 2020/1011/0914  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
č. 85/20 – OZ/SOD  Elektrizace železnic Praha a.s. 
č. 20200411   GJW Praha spol. s r.o. 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 16 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 1. 2021 na zhotovení 
stavby s názvem „Ústí n. O. - Brandýs n. O. - původní stopa, BC“ (dále též jako „Dodatek“). 

 



 

Strana 3 z 6 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. 1. Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 
vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 231 785 507,00 Kč v důsledku změn nákladů 
za práce provedené v roce 2023. 

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách: 
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění předchozích dodatků bez DPH………. 4 044 540 552,59 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH ............................ 231 785 507,00 Kč 
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 16 bez DPH ...................... 4 276 326 059,59 Kč 

 
1. 2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 
Změna Smluvní ceny 
V důsledku změn nákladů dle Pod-článku 13.8 dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez 
DPH: 4 276 326 059,59 Kč. 
slovy: čtyřimiliardydvěstěsedmdesátšestmilionůtřistadvacetšesttisícpadesátdevět korun 
českých a padesátdevět haléřů. 
 
Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 16 
Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny ve znění předchozích dodatků se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 16, která tvoří nedílnou součást 
a přílohu tohoto Dodatku č. 16. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho příloha č. 1 je Rekapitulace ceny Díla, která 
nahrazuje tabulku Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění 
předchozích dodatků. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.4. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy. 

 

Přílohy: 

• Příloha č. 1 je Rekapitulace ceny Díla 



 

Strana 4 z 6 

Objednatel      Zhotovitel 

V Praze dne  3.6.2024    V Pardubicích dne 22.5.2024 
        
 
 
 
………………………………………    ………………………………………. 

        
Ing. Mojmír Nejezchleb,     Ing. Miroslav Trnka 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy,   člen správní rady 
Správa železnic, státní organizace   EUROVIA CZ a.s. 
 
 
 
                                                                                                                             6.5.2024 
 
 
       …………………………………………. 
       Ing. Pavel Mužík 
       předseda představenstva 
       Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 
 
 
 
                                                                                                                               7.5.2024 
 
       ………………………………………… 
       Ing. Luděk Valtr 
       předseda představenstva 
       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
                                                                                                                            7.5.2024 
 
 
       ……………………………………… 
       Ing. Martin Janovský 
       místopředseda představenstva 
       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
 
 



 

Strana 5 z 6 

                                                                                                           6.5.2024 
 
 
       ………………………………………… 
       Ing. Petr Jakubec 
       jednatel ve funkci generálního ředitele 
       GJW Praha spol. s r.o. 
 
 
 
 
                                                                                                              22.52024 
 
       ……………………………………….. 
       Ing. Miroslav Trnka 
       jednatel společnosti 
       GJW Praha spol. s r.o. 
 



 

Strana 6 z 6 

Příloha č. 1 
 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky dle dodatku č. 16 
 
 
 



Číslo

PS, SO    

Rozpočet po dodatku 

č.15

ZL 

č.

Rozpočet dle dodatku 

č.16

Název PS, SO ZL K

/

valorízace vícepráce méněpráce

SŽ Olomouc PS 00-01-51 Ústí nad Orlicí – Brandýs nad 

Orlicí, dálkové ovládání 

zabezpečovacího zařízení

43 708 733,17 8 492 123,96 52 200 857,13

SŽ Olomouc PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí – Choceň, úprava 

ETCS

107 496 114,26 26 350 058,02 133 846 172,28

SŽ Olomouc PS 02-01-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, traťové zabezpečovací zařízení40 838 922,44 685 314,96 41 524 237,40

SŽ Olomouc PS 03-01-11 Odbočka Odb Bezpráví, staniční 

zabezpečovací zařízení

71 209 838,12 674 573,56 71 884 411,68

SŽ Olomouc PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

traťové zabezpečovací zařízení

26 957 629,58 319 344,38 27 276 973,96

SŽ Olomouc PS 05-01-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, staniční zabezpečovací 

zařízení

164 282 886,67 765 009,76 165 047 896,43

SŽ Olomouc PS 06-01-21 Brandýs nad Orlicí - Choceň, 

úprava traťového zabezpečovacího 

zařízení

23 566 005,25 23 566 005,25

3-majetek 3. osob PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, úprava DOK ČD-

Telematika a.s.

5 446 772,97 56 914,53 5 503 687,50

SŽ Olomouc PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, úprava TK

15 521 873,64 199 848,70 15 721 722,34

SŽ Olomouc PS 00-02-53 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, DOK a TK

30 465 924,84 286 092,91 30 752 017,75

SŽ Olomouc PS 00-02-81 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, úprava GSM-R

998 548,67 998 548,67

SŽ Olomouc PS 00-02-91 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, přenosový systém

12 193 195,57 2 770,74 12 195 966,31

SŽ Olomouc PS 01-02-91 ŽST Ústí nad Orlicí, úpravy 

dálkové diagnostiky 

technologických systémů

112 415,29 112 415,29

SŽ Olomouc PS 03-02-11 Odbočka Odb Bezpráví, místní 

kabelizace

1 258 260,82 2 308,19 1 260 569,01

SŽ Olomouc PS 03-02-41 Odbočka Odb Bezpráví, elektrická 

zabezpečovací signalizace

527 395,03 527 395,03

SŽ Olomouc PS 03-02-91 Odbočka Odb Bezpráví, sdělovací 

zařízení

795 344,36 795 344,36

SŽ Olomouc PS 05-02-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, místní kabelizace

6 382 317,42 212 864,22 6 595 181,64

SŽ Olomouc PS 05-02-21 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

rozhlasové zařízení

1 076 466,99 25 359,18 1 101 826,17

SŽ Olomouc PS 05-02-41 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, elektrická zabezpečovací 

signalizace

782 044,65 4 485,64 786 530,29

SŽ Olomouc PS 05-02-42 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

kamerový systém

3 589 654,78 135 580,40 3 725 235,18

SŽ Olomouc PS 05-02-43 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, kamerový systém

2 498 533,33 76 126,96 2 574 660,29

SŽ Olomouc PS 05-02-71 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

informační systém

8 805 381,66 133 323,53 8 938 705,19

SŽ Olomouc PS 05-02-91 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, sdělovací zařízení

3 999 810,60 3 999 810,60

SŽ Olomouc PS 05-02-92 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, dálková diagnostika 

technologických systémů (včetně 

odbočk

2 483 401,13 2 483 401,13

SŽ Olomouc PS 91-02-91 CDP Praha, doplnění dálkové 

diagnostiky technologických 

systémů

1 970 511,42 1 970 511,42

SŽ Olomouc PS 91-02-92 ED Pardubice, doplnění dálkové 

diagnostiky technologických 

systémů

2 623 116,99 2 623 116,99

SŽ Olomouc PS 03-03-11 Odbočka Odb Bezpráví, DŘT 988 585,00 988 585,00

SŽ Olomouc PS 03-03-61 Odbočka Odb Bezpráví, 

technologie TTS 3030

4 885 839,27 4 885 839,27

SŽ Olomouc PS 05-03-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, DŘT

1 358 268,16 333 183,18 1 691 451,34

SŽ Olomouc PS 05-03-51 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, technologie trafostanice 

35/0,4kV

8 520 936,08 8 520 936,08

SŽ Olomouc PS 91-03-11 ED Pardubice, doplnění DŘT 691 019,84 87 690,42 778 710,26

Budoucí majitel

Stránka 1



SŽ Olomouc SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, výstroj trati

4 417 279,78 667 470,49 5 084 750,27

SŽ Olomouc SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 

železniční svršek

203 730 926,10 36 426 803,17 240 157 729,27

SŽ Olomouc SO 02-10-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, následná 

úprava GPK

8 711 532,06 1 861 666,32 10 573 198,38

SŽ Olomouc SO 02-11-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 

železniční spodek

192 379 683,85 32 700 285,26 225 079 969,11

SŽ Olomouc SO 02-11-02 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, sanace 

svahu km 259,58 - 259,88 vpravo

11 001 189,70 57 315,57 11 058 505,27

SŽ Olomouc SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční 

svršek

88 805 085,65 144 363,97 88 949 449,62

SŽ Olomouc SO 03-10-01.1 Odbočka Odb Bezpráví, následná 

úprava GPK

2 359 218,14 578 714,29 2 937 932,43

SŽ Olomouc SO 03-11-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční 

spodek

53 388 806,97 266 722,04 53 655 529,01

SŽ Olomouc SO 03-11-02 Obočka Odb Bezpráví, sanace 

svahu km 261,05 - 261,26 vpravo

16 064 190,48 368 933,13 16 433 123,61

SŽ Olomouc SO 04-10-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční svršek

259 693 474,58 41 009 423,45 300 702 898,03

SŽ Olomouc SO 04-10-01.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

následná úprava GPK

10 423 431,71 2 289 809,47 12 713 241,18

SŽ Olomouc SO 04-11-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční spodek

262 915 884,54 39 092 676,56 302 008 561,10

SŽ Olomouc SO 04-11-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

sanace svahu v km 263,12 - 263,49 

vpravo

17 966 962,69 207 666,15 18 174 628,84

SŽ Olomouc SO 05-10-01 ŽST Brandýs n. O., předjízdné 

koleje, železniční svršek

363 462 054,89 1 392 041,47 364 854 096,36

SŽ Olomouc SO 05-10-01.01 ŽST Brandýs n. O., předjízdné 

koleje, následná úprava koleje

7 780 616,49 1 263 875,14 9 044 491,63

SŽ Olomouc SO 05-11-01 ŽST Brandýs n. O., předjízdné 

koleje, železniční spodek

400 157 673,93 6 228 063,93 406 385 737,86

SŽ Olomouc SO 02-27-01 Prodloužení protihlukové stěny 

Kerharticce, ulice Pražská

11 697 290,52 490 242,44 12 187 532,96

SŽ Olomouc SO 05-27-01 Protihluková stěna Brandýs nad 

Orlicí, ulice Žerotínova

15 531 225,86 1 162 449,07 16 693 674,93

SŽ Olomouc SO 04-12-01 Odstranění zastávky Bezpráví 2 720 642,41 2 720 642,41

SŽ Olomouc SO 05-12-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

nástupiště

20 295 347,09 219 827,93 20 515 175,02

SŽ Olomouc SO 05-12-01.1 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

nástupiště, podpůrná konstrukce

677 128,42 677 128,42

SŽ Olomouc SO 03-13-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční 

přejezd P4886 ev. km 261,275

3 189 051,64 276 603,30 3 465 654,94

3-majetek 3. osob SO 03-13-02 Odbočka Odb Bezpráví, úprava 

místní komunikace u železničního 

přejezdu P4886 ev. km 261,275

812 682,01 151 055,69 963 737,70

3-majetek 3. osob SO 03-13-11 Odbočka Odb Bezpráví, odstranění 

přejezdů

175 324,01 175 324,01

SŽ Olomouc SO 04-13-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční přejezd P4887 ev. km 

262,325

2 026 599,46 21 148,55 2 047 748,01

SŽ Olomouc SO 04-13-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

úprava místní komunikace u 

železničního přejezdu P4887 ev. 

km 262,325

213 412,49 213 412,49

SŽ Olomouc SO 04-13-11 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

odstranění přejezdů

183 301,40 183 301,40

SŽ Olomouc SO 05-13-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční přejezd P4888 

ev. km 265,143

3 404 412,72 3 404 412,72

3-majetek 3. osob SO 05-13-02 Odbočka Odb Bezpráví, úprava 

místní komunikace u železničního 

přejezdu P4886 ev. km 261,275

1 162 290,70 169 389,40 1 331 680,10

SŽ Olomouc SO 05-13-03 ŽST Brandýs n. O., předjízdné 

koleje, železniční přejezd P4889 

ev. km 265,580

5 774 999,34 62 209,99 5 837 209,33

Stránka 2



3-majetek 3. osob SO 05-13-04 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, úprava silnice III/3155 u 

železničního přejezdu P4889 ev.

882 374,77 156 642,84 1 039 017,61

3-majetek 3. osob SO 05-13-05 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, úprava místních komunikací 

u železničního přejezdu P4889 e

455 029,19 91 957,55 546 986,74

SŽ Olomouc SO 05-13-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, odstranění přejezdu P4888 

ev. km 265,143

56 649,07 56 649,07

SŽ Olomouc SO 05-13-12 ŽST Brandýs n. O., předjízdné 

koleje, odstranění přejezdu P4889 

ev. km 266,58

65 714,49 65 714,49

SŽ Olomouc SO 02-20-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 

železniční most v ev. km 258,596

5 592 496,95 5 592 496,95

SŽ Olomouc SO 02-20-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 

železniční most v ev. km 258,596, 

provizorní komunikace

6 913 286,24 14 119,36 6 927 405,60

SŽ Olomouc SO 02-20-02 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 

železniční most v ev. km 259,445

5 571 164,96 5 571 164,96

SŽ Olomouc SO 02-21-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 

železniční propustek v ev. km 

260,545

7 776 647,82 7 776 647,82

SŽ Olomouc SO 02-21-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 

železniční propustek v ev. km 

260,545, provizorní komunikace

8 010 341,52 91 734,45 8 102 075,97

SŽ Olomouc SO 03-20-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční 

most v ev. km 260,986

19 509 550,65 978,81 19 510 529,46

SŽ Olomouc SO 03-22-01 Odbočka Odb Bezpráví, silniční 

propustek v ev. km 261,280

2 922 384,67 68 876,49 2 991 261,16

SŽ Olomouc SO 03-24-01 Odbočka Odb Bezpráví, zárubní 

zeď km 261,07 - 261,24 vpravo

7 742 793,79 122 831,07 7 865 624,86

SŽ Olomouc SO 04-20-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 261,607

21 249 181,76 467 923,81 21 717 105,57

SŽ Olomouc SO 04-20-01.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 261,607, 

provizorní komunikace

14 690 156,71 594 184,70 15 284 341,41

SŽ Olomouc SO 04-20-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 261,828

26 958 711,73 20,69 26 958 732,42

SŽ Olomouc SO 04-20-02.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 261,828, 

provizorní komunikace

4 339 244,65 192 743,11 4 531 987,76

SŽ Olomouc SO 04-20-02.2 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 261.828, 

provizorní most přes Tichou Orlici

19 996 782,15 214 584,48 20 211 366,63

SŽ Olomouc SO 04-20-03 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 263,032

21 546 979,55 301 036,73 21 848 016,28

SŽ Olomouc SO 04-20-04 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 263,057

1 114 494,39 1 114 494,39

SŽ Olomouc SO 04-20-05 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 263,594

22 477 203,69 96 278,86 22 573 482,55

SŽ Olomouc SO 04-20-05.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 263,594, 

provizorní úpravy komunikace

2 713 084,15 91 657,48 2 804 741,63

SŽ Olomouc SO 04-20-06 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční most v ev. km 264,303

30 401 577,14 1 100 684,17 31 502 261,31

SŽ Olomouc SO 04-21-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

železniční propustek v ev. km 

264,840

8 589 090,44 26,67 8 589 117,11

Stránka 3



SŽ Olomouc SO 04-24-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

zárubní zdi km 263,12 - 263,49 

vpravo

2 007 615,45 2 007 615,45

SŽ Olomouc SO 05-20-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v ev. km 

265,536

90 863 010,08 90 863 010,08

SŽ Olomouc SO 05-20-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v ev. km 

265,536, provizorní komunikace

10 203 507,09 107 588,53 10 311 095,62

SŽ Olomouc SO 05-20-02 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v ev. km 

265,816

22 842 273,76 315 100,02 23 157 373,78

SŽ Olomouc SO 05-20-03 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v ev. km 

265,926

9 027 910,52 9 027 910,52

SŽ Olomouc SO 05-20-04 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v km 

266,134 - podchod

72 760 374,02 177 524,55 72 937 898,57

SŽ Olomouc SO 05-20-04.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v km 

266,134 - podchod, osvětlení

5 971 179,41 5 971 179,41

SŽ Olomouc SO 05-20-05 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v ev. km 

266,594

53 154 182,03 1 247 840,68 54 402 022,71

SŽ Olomouc SO 05-20-05.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v ev. km 

266,594, provizorní komunikace

2 536 646,06 376 932,84 2 913 578,90

SŽ Olomouc SO 05-21-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční propustek v ev. 

km 266,078

11 578 132,17 11 578 132,17

SŽ Olomouc SO 05-22-01 Brandýs nad Orlicí, most přes 

Tichou Orlici u Sv. Jana

12 371 413,88 257,70 12 371 671,58

SŽ Olomouc SO 05-23-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, opěrná zeď km 265,96 - 

266,01

18 862 376,16 18 862 376,16

3-majetek 3. osob SO 02-54-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, úprava a 

ochrana přípojky k domku v km 

258,676

202 633,64 202 633,64

3-majetek 3. osob SO 03-54-01 Odbočka Odb Bezpráví, úprava a 

ochrana přípojky k domku v km 

261,139

196 324,49 196 324,49

SŽ Olomouc SO 04-54-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

úprava a ochrana NN přípojky 

SŽDC

137 538,13 137 538,13

3-majetek 3. osob SO 05-54-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v ev. km. 

266,594, úprava veřejného osvětl

327 057,94 327 057,94

SŽ Olomouc SO 05-50-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, odvodnění stanice

8 539 733,43 8 539 733,43

3-majetek 3. osob SO 05-50-02 Brandýs nad Orlicí, přeložka 

souběžné jednotné kanalizace VaK 

Jablonné n.O. v km 265,985

2 229 187,72 40 484,69 2 269 672,41

3-majetek 3. osob SO 05-50-03 Brandýs nad Orlicí, přeložka 

souběžné výtlačné kanalizace VaK 

Jablonné n.O. v km 265,986

1 079 561,00 37 991,54 1 117 552,54

3-majetek 3. osob SO 05-50-04 Brandýs nad Orlicí, přeložka 

výtlačné kanalizace VaK Jablonné 

n.O. v km 266,562

1 304 036,92 9 009,39 1 313 046,31

3-majetek 3. osob SO 05-51-01 Brandýs nad Orlicí, zrušení 

vodovodu VaK Jablonné n.O. v km 

266,563

681 353,67 681 353,67

3-majetek 3. osob SO 05-52-01 Brandýs nad Orlicí, úprava STL 

plynovodu GasNet v km 266,562

721 195,16 721 195,16

SŽ Olomouc SO 03-31-01 Odbočka Odb Bezpráví, přístupová 

komunikace k technologickým 

objektům

1 654 973,53 345 240,82 2 000 214,35

3-majetek 3. osob SO 04-31-01 Orlické Podhůří, výhybny na místní 

komunikace v Klopotech

26 894 821,76 207 289,98 27 102 111,74

3-majetek 3. osob SO 04-31-02 Bezpráví - Brandýs n. O., polní 

cesta

14 276 856,04 2 957 564,55 17 234 420,59

Stránka 4



SŽ Olomouc SO 05-31-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, železniční most v ev. km 

266,594, chodník

198 235,80 198 235,80

SŽ Olomouc SO 05-40-01 ŽST Branýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, kabelovod

27 679 004,69 901 483,92 28 580 488,61

3-majetek 3. osob SO 02-63-01 Ochrana objektu proti 

hluku,Gerhartice č.p. 115

308 350,76 308 350,76

SŽ Olomouc SO 03-61-01 Odbočka Odb Bezpráví, 

technologický objekt  - stavební 

část

21 865 183,45 21 865 183,45

3-majetek 3. osob SO 03-63-01 Odbočka Odb Bezpráví, ochrana 

objektu proti hluku, Dobrá Voda 

č.p. 33

571 857,36 571 857,36

3-majetek 3. osob SO 04-63-01 Ochrana objektu proti hluku,Dobrá 

Voda č.p. 34

678 984,05 678 984,05

3-majetek 3. osob SO 04-63-03 Ochrana objektu proti 

hluku,Sudislav nad Orlicí č.p. 52

157 663,66 157 663,66

3-majetek 3. osob SO 04-63-04 Ochrana objektu proti 

hluku,Sudislav nad Orlicí č.p. 51

342 047,16 342 047,16

3-majetek 3. osob SO 04-66-01 Sudislav nad Orlicí, oplocení 

pozemku č. 105

57 774,52 57 774,52

SŽ Olomouc SO 05-61-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, technologický objekt - 

stavební část

26 455 666,51 16 940,66 26 472 607,17

SŽ Olomouc SO 05-61-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, technologický objekt, 

zpevněné plochy

1 054 055,38 231 304,27 1 285 359,65

SŽ Olomouc SO 05-62-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

přístřešky na nástupištích

8 465 212,18 4 523,10 8 469 735,28

SŽ Olomouc SO 05-62-02 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

zastřešení výstupů z podchodu

18 096 221,13 279 619,66 18 375 840,79

SŽ Olomouc SO 05-63-01 Ochrana objektu proti hluku,ŽST 

Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, ochrana objektů SŽDC proti 

hlu

21 532 222,50 932 969,11 22 465 191,61

SŽ Olomouc SO 05-64-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

orientační systém

1 315 351,86 1 315 351,86

3-majetek 3. osob SO 05-65-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, demolice č.p.215 Brandýs 

nad Orlicí

1 425 270,98 270 907,18 1 696 178,16

3-majetek 3. osob SO 05-65-02 Demolice tech. objektu u přejezdu 

na p. 754 a 755 - 1. etapa + 2. etapa

1 439 536,20 1 439 536,20

3-majetek 3. osob SO 05-65-03 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, demolice skladu ČD na 

pozemku 276

970 609,20 970 609,20

SŽ Olomouc SO 05-66-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, 

drobná architektura

1 203 026,72 84 392,95 1 287 419,67

3-majetek 3. osob SO 05-66-02 Brandýs nad Orlicí, oplocení 

pozemku č. 20/1

95 800,11 10 886,37 106 686,48

3-majetek 3. osob SO 05-66-03 Brandýs nad Orlicí, oplocení 

pozemku č. 21/2

99 797,41 12 077,52 111 874,93

SŽ Olomouc SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční 

vedení

65 227 099,03 1 163 333,65 66 390 432,68

SŽ Olomouc SO 03-71-01 Odbočka Odb Bezpráví, trakční 

vedení

58 616 627,37 2 459 825,15 61 076 452,52

SŽ Olomouc SO 04-71-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

trakční vedení

100 070 089,52 2 950 920,33 103 021 009,85

SŽ Olomouc SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, trakční vedení

176 565 119,10 3 715 448,73 180 280 567,83

SŽ Olomouc SO 03-74-01 Odbočka Odb Bezpráví, elektrický 

ohřev výměn

2 668 358,26 2 668 358,26

SŽ Olomouc SO 05-74-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, elektrický ohřev výměn

9 346 877,49 9 346 877,49

SŽ Olomouc SO 01-76-31 ŽST Ústí nad Orlicí, dálkové 

ovládání odpojovačů, úprava 

kabelu

309 878,12 34 545,77 344 423,89

SŽ Olomouc SO 02-76-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, úprava 

rozvodu VN 6kV

13 145 376,36 163 739,34 13 309 115,70

SŽ Olomouc SO 03-76-11 Odbočka Odb Bezpráví, rozvod NN 1 621 375,73 1 621 375,73

SŽ Olomouc SO 03-76-12 Odbočka Odb Bezpráví, venkovní 

osvětlení

2 879 806,53 2 879 806,53

Stránka 5



SŽ Olomouc SO 03-76-21 Odbočka Odb Bezpráví, úprava 

rozvodu VN 6kV

5 574 219,67 4 260,14 5 578 479,81

SŽ Olomouc SO 03-76-31 Odbočka Odb Bezpráví, dálkové 

ovládání odpojovačů

9 798 610,74 9 798 610,74

SŽ Olomouc SO 04-76-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

úprava rozvodu VN 6kV

24 990 313,57 108 151,75 25 098 465,32

SŽ Olomouc SO 05-76-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, rozvod NN

4 368 823,69 100 186,12 4 469 009,81

SŽ Olomouc SO 05-76-12 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, venkovní osvětlení

21 712 731,41 50 903,94 21 763 635,35

SŽ Olomouc SO 05-76-21 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, úprava rozvodu VN 6kV

21 377 744,84 41 700,45 21 419 445,29

SŽ Olomouc SO 05-76-31 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, dálkové ovládání 

odpojovačů

17 453 099,60 17 453 099,60

SŽ Olomouc SO 02-77-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, 

ukolejnění

4 148 542,76 612 288,83 4 760 831,59

SŽ Olomouc SO 03-77-01 Odbočka Odb Bezpráví, ukolejnění 3 783 370,66 527 275,93 4 310 646,59

SŽ Olomouc SO 04-77-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, 

ukolejnění

4 620 252,72 676 879,32 5 297 132,04

SŽ Olomouc SO 05-77-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, ukolejnění

7 154 037,26 522 918,80 7 676 956,06

SŽ Olomouc SO 03-78-02 Odbočka Odb Bezpráví, uzemnění 

technologického objektu

358 852,91 358 852,91

SŽ Olomouc SO 05-78-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné 

koleje, uzemnění technologického 

objektu

506 634,70 506 634,70

3-majetek 3. osob SO 00-83-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, kácení mimolesní zeleně

37 049 469,47 88 154,85 37 137 624,32

3-majetek 3. osob SO 00-83-02 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad 

Orlicí, náhradní výsadba

1 789 778,16 439 032,58 2 228 810,74

SŽ Olomouc SO 98-98 Všeobecný objekt 138 235 289,12 138 235 289,12

CELKEM CELKEM 4 044 540 552,59 231 785 507,00 0,00 0,00 4 276 326 059,59

Stránka 6


	Dodatek č. 16
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Příloha k dodatku BC_

		2024-06-04T09:48:24+0000




